Anschlusskabel GdV 2x1mm2 3m
_ schwarz T11 IP55

Artikel-Nr: 59 00015
EAN Code: 7611007170073

Beschreibung

Anschlusskabel GdV HO5RNF2G1.0 schwarz, Lange 3m, 1. Seite T11 IP55 Stecker, 2. Seite L&N 30mm
abgemantelt mit 6mm Aderendhdlsen

Spezifikationen

Typ Anschlusskabel
Marke STEFFEN

Modell Gav

Kabeltyp HO5RN-F
Leiteranzahl 2
Leiterquerschnitt 1 mm2
Kabellange 3m

Kabelfarbe Schwarz
Werkstoff Aussenmantel Gummi verstéarkt
Werkstoff Aderisolation Gummimischung
Steckertyp Typ 11 IP55
Nennspannung 250V
Halogenfrei Nein
UV-bestandig Ja (nicht gepruft)
Verwendung Innen, Aussen
K2 Baustellentauglich Ja

Einsatztemperaturbereich bewegt -25...+60 °C
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Produkthéhe

Produktbreite

Produkttiefe

Gewicht netto

3 mm
0.05 mm
0.05 mm

0.320 Kg
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